

Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	265995-6	1	Schraube 4x18	3	54	224415-9	16	Spannflansch	1
2	187942-6	27	Griffschale-Set inkl. 48	1	55	324393-4	25	Spindel	1
3	266048-4	1	Blechschrabe 4x40	3	56	415300-9	4	Dichtung	1
4	911263-2	2	Kombi-Schraube M5x40	2	57	265490-6	1	Innensechskantschraube M4x16	4
5	424457-5	7	Staubschutz	1	58	318302-3	19	Getriebegehäusedeckel	1
6	650113-3	19	Schalter SGEL115CDY-15	1	59	213673-2	2	O-Ring 52	1
7	421459-2	9	Staubschutz	1	60	211129-9	19	Rillenkugellager 6201DDW	1
8	687169-3	1	Kabelklemmplatte	1	61	285841-7	8	Hohlschraube 19-33	1
9	266192-7	1	Schraube M4x14	1	62	227430-2	30	Tellerrad 35	1
10	682573-1	6	Knickschutz 10	1	63	256459-1	5	Spindelarretierstift	1
11	665883-1	26	Anschlussleitung	1	64	213048-5	1	O-Ring 46	1
12	413076-2	7	Feldabdeckung	1	65	153488-4	26	Getriebegehäuse	1
13	259039-2	1	Sicherungsring 6	1	66	233072-2	1	Druckfeder 8	1
14	688117-5	13	Impulsgeber	1	67	418067-8	3	Kunststoffkappe	1
15	267756-0	1	Wellenscheibe 6	1	68	266257-5	1	Blechschrabe 4x28	4
16	421738-8	18	Gummihülse 22	1	69	961011-9	1	Sicherungsscheibe E-4	1
17	626678-7	32	Feld	1	70	257227-5	15	Ring 6	1
18	417237-6	3	Isolierabdeckung	2	71	961014-3	1	Sicherungsscheibe E-8	1
19	344871-8	15	Halblech	2	72	153685-2	42	Getriebegehäuse kpl.	1
20	266258-3	1	Blechschrabe 4x70	2	73	324392-6	14	Gelenkachse	1
21	210027-4	12	Rillenkugellager 627DDW	1	74	231655-2	5	Spannfeder 11	1
22	253823-7	2	Scheibe 7	1	75	266040-0	1	Blechschrabe CT 4x25	2
23	681656-4	2	Isolierscheibe	1	76	418390-1	14	Deckel	1
24	515208-8	56	Anker inkl. 21-23	1	77	850F04-6		Typenschild SG1251	1
26	253084-9	2	Scheibe 12	1	78	416741-2	16	Absaugstutzen	1
27	317359-1	22	Motorabdeckung	1	79	213423-5	2	O-Ring 30	1
28	210105-0	21	Rillenkugellager 6001LLU	1	80	317725-2	34	Absauggehäuse	1
29	961052-5	1	Sicherungsring S-12	1	81	922466-3	3	Innensechskantschraube M8x45	1
30	233901-9	14	Druckfeder 12	1	82	961006-2	1	Sicherungsring S-10	1
31	253052-2	2	Scheibe 12	1	84	317723-6	30	Schutzhaube	1
32	227429-7	23	Kegelrad 9	1	85	922487-5	3	Innensechskantschraube M8x65	1
33	253077-6	1	Scheibe 6	1	86	941201-0	1	Unterlagscheibe 8	1
34	961002-0	1	Sicherungsring S-6	1	87	223145-9	12	Rasthülse	1
36	452942-8	1	Schalterabdeckung	1	88	417665-5	19	Bügelgriff	1
37	804W32-5		Hinweisschild SJS	1	90	252185-0	4	Vierkantmutter M6	1
38	455385-3	22	Motorgehäuse	1	91	344391-2	2	Bit-Halter	1
39	643760-7	12	Kohlebürstenhalter	2	92	922251-4	2	Innensechskantschraube M5x30	1
40	266256-7	1	Blechschrabe PT 3x10	2	93	941201-0	1	Unterlagscheibe 8	1
41	191978-9	20	Kohlebürsten CB-318	1	94	922462-1	2	Innensechskantschraube M8x40	1
42	455386-1	1	Motorgehäuseabdeckung	1	95	345364-8	6	Tiefenanzeige	1
44	620336-7	34	Elektronik	1	96	942151-2	1	Federring 6	1
46	266256-7	1	Blechschrabe PT 3x10	2	97	257731-4	6	Hülse 7	1
48	187942-6	27	Griffschale-Set inkl. 2	1	98	251897-2	12	Schraube M6x33	1
50	224577-3	20	Flanschmutter M14	1	99	253310-6	1	Unterlagscheibe 10	1
51	331661-8	11	Scheibe 3	1	100	267783-7	1	Wellenscheibe 10	1
52	331662-6	11	Scheibe 6	4	101	253310-6	1	Unterlagscheibe 10	1
53	257732-2	19	Hülse 14	1					



05.08.2014 Seite 2 / 3

# SG1251

## Mauernutfräse

Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
------	-------------	----	-------------	------

\*\*\* Zubehör \*\*\*

Z	A-80438	38	Diamantsch. 125mm Uni-Grün	2
Z	782407-9	13	Stirnlochschlüssel 35mm	1
Z	783204-6	5	6-KT Stiftschlüssel 6mm	1
Z	821552-6	99	MAKPAC Gr.4	1
Z	453974-8	2	Kofferverschluss MAKPAC	4
Z	838111-9		Tiefziehteil f. MAKPAC	1

# SG1251

## Mauernutfräse

